
ZARZĄDZENIE NR 56 /2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych mających na uwadze zebranie od 

mieszkańców Gminy Sitno wniosków, uwag i opinii do uwzględnienia ich w projekcie 

„Strategii Rozwoju Gminy Sitno na lata 2015-2023”. 

 

Na podstawie §4 uchwały Nr IV/16/2015 Rady Gminy Sitno z dnia 3 lutego 2015 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Sitno, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych mających na uwadze zebranie od 

mieszkańców Gminy Sitno wniosków, uwag i opinii do uwzględnienia ich w projekcie 

„Strategii Rozwoju Gminy Sitno na lata 2015-2023”.                              

2. Celem konsultacji jest wspólne wypracowanie wyzwań rozwojowych, wizji i misji rozwoju 

gminy Sitno oraz planu operacyjnego Strategii.                    

3. Przedmiotem konsultacji jest zapoznanie się ze stanowiskiem społeczności lokalnej  

w sprawie projektu Strategii Rozwoju Gminy Sitno na lata 2015-2023.                          

4. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Gminy Sitno. Konsultacje będą odbywały 

się w formie narzędzi komunikacji elektronicznej poprzez udostępnienie projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Sitno na lata 2015-2023 na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz 

Biuletynu Informacji Publicznej.                                            

5. Wzór formularza uwag, poprzez wskazanie konkretnych propozycji i zmian w treści 

projektu Strategii, uzupełnień i doprecyzowania zapisów dostępny jest w Sekretariacie 

Urzędu Gminy Sitno oraz znajduje się na stronach internetowych: www.gmina.sitno.pl/                  

i http://www.sitno.bip.net.pl/. Formularz należy wysłać w wersji elektronicznej na adres  

e-mail: ugsitno@sitno.gmina.pl lub złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Sitnie, 

lub przesłać na adres: Urząd Gminy w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitno. Załącznik nr 1 do 

http://www.gmina.sitno.pl/
http://www.sitno.bip.net.pl/
mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


niniejszego zarządzenia.                                  

6. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w dniach od  

15 października 2015 do 27 października 2015 r. na podstawie Harmonogramu Konsultacji 

społecznych stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.                            

7. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych oraz ich wynikach podlega 

poddaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Sitno, stronie internetowej www.gmina.sitno.pl/ i BIP.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia i koordynację przeprowadzenia konsultacji powierza się Panu 

Krzysztofowi Prokopowicz 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gmina.sitno.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia   

Nr 56 / 2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 15 października 2015 r. 

 

 

Sitno, dn…………………..  

 

Formularz zgłaszania uwag 

Konsultowany dokument: 

Strategia Rozwoju Gminy Sitno na lata 2015-2023. 

Osoba/ Instytucja 

zgłaszająca uwagę 

Część dokumentu, do 

którego odnosi się 

uwaga 

Treść uwagi, propozycja zmiany 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia   

Nr 56 / 2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 15 października 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Sitno na lata 2015 – 2023: 

 

Lp. Przedmiot Forma Czas (termin) 

zamieszczenia 

1 Zamieszczenie projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Sitno 2015- 2023 

na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Sitno oraz w Biuletynie 

informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sitno 

 

Elektroniczna: 

www.gmina.sitno.pl/                  

http://www.sitno.bip.net.pl/ 

 

 

15.10.2015 r. 

2 Możliwość wnoszenia uwag                 

i wniosków do strategii drogą          

e-mail  

 

Elektroniczna: 

ugsitno@sitno.gmina.pl 

 

Od dnia 

15.10.2015 r. do 

dnia 27.10.2015 r. 

 

3 Podanie wyników konsultacji 

społecznych do publicznej 

wiadomości zamieszczonej na 

stronie Urzędu Gminy Sitno 

Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Sitno 

 

Elektroniczna: 

www.gmina.sitno.pl/                  

http://www.sitno.bip.net.pl/ 

 

 

28.10.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gmina.sitno.pl/
http://www.sitno.bip.net.pl/
http://www.gmina.sitno.pl/
http://www.sitno.bip.net.pl/

